meniorum Matiscensium sila, quam dumnus Walterius (episcopus) ad

regendum habet. Ego Matselina femina dono quasdam res sitas in pago

Matisconensi , in fine Viriacensi , in villa Carbonerias, scilicet curtilum unum

cum vinea simul tenente; terminatur a mane et a medio die viis publicis, ii

sero terra Widonis , a circio terra A.nane ('} . Et dono in ipsa villa de uno

prato unam medietatem <{ue terminât a mane via publica, a medio die terra

Teutsane et Vuitberti
(

2

)
, a sero terra Sancti Bonili , a circio Sancti Vincentii

;

et dono predicte ecclesie omnia que Livo, senior meus, michi concessit pcr

dotalicium et per aliud donum, et omnia que michi advenire debent de

infantibus duobus quos jam dicto Livoni genui, qui post mortem illius

multis vixerunt diebus, eo pacto ut de lus terris duas parles retineant

redores Sancti Vincentii, tertiam habeant rectores Sancti Pétri.

CCCCLXVI, (') Bouhier, Avance . Vide ch. CCCCLXil.

(') Bonh., Humberli.
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CCCCLXVII.

[aLEXANDHA DM LANDBA.DE PILIE MANSUM IN SCOLA ET LIDORNACO.

]

Circà annum 900.

Dilectissima Qlia mea, Landrada nomine, ego Alexandre dono

mansum indominicatum, in Scola vocatum, el quicqudd ilti aspicil eum

servis supermanentibus , et in Lidornaco mansum indominicatum cum

omnibus appendenciis et servis supermanentibus utriusque sexus in locum

divisionis, et fac quicquid facere volueris liberam et Qrmissimam habeas

potestatem. Si quis vero donationem islam contradixerit, auri libras u

coactus componat; firma permaneat eum stipulatione subnixa. Acta in

Maliaco villa. S. Alexandre que donayit et ûrmare rogavit. S. Girberti.

s. Evrardi. S. Rannaldi. S. Odilardi. S. Stepbani. s. alii Stephani. s. Girardi.

S. Odonis. Johannes scripsil die Jovis, mense aprilis, anno \i ' régnante

Lothario rege. .

CCCCLXVIII.

[LANDRADA DAT ADALGABDE SOBOR1 MANSUM INDOMINICATUM I N SCOLA.]

997 — 1034.

Dilecte Adalgarde sorori mee el filio ejus Gauseranno. Ego Landrada

dono vobis mansum indominicatum, in Scola vocatum, el quamtum ad

ipsum mansum aspicit, cum servis supermanentibus; el in Lidornaco,

mansum indominicatum eum omnibus appendenciis et servis superma-

nentibus, et faciatis quicquid facere volueritis. Si <pii> contradixerit, auri

libras n componat; firma permaneat omni tempore. S. Landrade qui ûeri

et firmare rogavit. S. Bugonis lilii sui. S. Girberti. S. [terii. S. alii Iterii.

s. Ricardi. Adalbertus scripsit, régnante Rotberto rege.

CCCCLXIX.